[image: image1.png]

Муниципальное образование «Пучежское городское поселение
Пучежского муниципального района Ивановской области»

Совет Пучежского городского поселения

Третьего созыва

РЕШЕНИЕ

                    от 25.01.2016                                                                   № 31
г.Пучеж

Об избрании секретаря заседания Совета
Пучежского городского поселения
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Регламентом Совета Пучежского городского поселения

Совет Пучежского городского поселения решил:
1. Избрать секретарем заседания Совета Пучежского городского поселения  - Солдаткину Надежду Ивановну, на срок исполнения полномочий Совета Пучежского городского поселения третьего созыва.
2. Опубликовать настоящее решение в «Правовом вестнике Пучежского городского поселения».

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Глава Пучежского городского поселения
Пучежского муниципального района:                                           Е.В. Шумакова